MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DECLARAÇÃO Nº 12/2025 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 30 de Maio de 2025

DECLARAÇÃO

Informo, para os devidos fins, que  pedidos de impugnação para as candidaturas danão houve
representação do CCAE junto à CPPD ( ).Edital CCAE-DC nº 03/2025

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 30/05/2025 13:53)
LAURA MARIA DE AGUIAR MAYER

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1247412

Processo Associado: 23074.045262/2025-84

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2025 DECLARAÇÃO 30/05/2025

a338eb2499